
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Not classified (75% = 10 Laps) 

No. 

46 
83 
0 

28 
91 
22 
1 

21 
8 
7 

77 
11 
15 
87 
57 
84 
34 
94 
51 
10 
14 
99 

76 

Name 

VITOR GENZ 
GABRIEL CASAGRANDE 
CACÁ BUENO 
GUI BACKES 
RUBENS BARRICHELLO /DUDU 
VICTOR ANDRADE 
RICARDO ZONTA 
THIAGO CAMILO 
ALFREDINHO IBIAPINA(R) 
JULIO CAMPOS /A SEID 
VALDENO BRITO 
WITOLD RAMASAUSKAS 
TITO GIAFFONE(R) 
JORGE MARTELLI 
FELIPE TOZZO 
VINICIUS CANHEDO(R) 
DUDES CASTRONEVES(R) 
VINNY AZEVEDO /L PARIZOTTO 
RICARDO ROTILLI(R) 
ADALBERTO BAPTISTA 
THIAGO LOPES 
GALID OSMAN 

PEDRO BEZERRA 

GM 

Ford 

GM 

Ford 

Ford 

Ford 

GM 

Ford 

Ford 

Ford 

GM 

GM 

Ford 

GM 

GM 

Ford 

GM 

GM 

Ford 

GM 

Ford 

GM 

GM 

Class 

BRA 
BRA 
BRA 
CHA 
BRA 
BRA 
BRA 
BRA 
CHA 
BRA 
BRA 
BRA 
CHA 
CHA 
CHA 
CHA 
CHA 
CHA 
CHA 
CHA 
CHA 
BRA 

CHA 

Laps 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
12 

Total Tm 

28:01.261 
28:01.424 
28:01.738 
28:05.807 
28:06.034 
28:07.180 
28:09.468 
28:09.964 
28:11.919 
28:15.569 
28:15.711 
28:15.800 
28:16.622 
28:18.286 
28:25.078 
28:40.428 
28:40.900 
28:41.852 
28:55.715 
29:12.330 
28:31.201 
24:54.900 

37.551 

Diff 

0.163 
0.477 
4.546 
4.773 
5.919 
8.207 
8.703 

10.658 
14.308 
14.450 
14.539 
15.361 
17.025 
23.817 
39.167 
39.639 
40.591 
54.454 

1:11.069 
1 Lap 

2 Laps 

14 Laps 

Best Tm 

1:50.350 
1:50.221 
1:50.117 
1:50.440 
1:50.219 
1:50.043 
1:50.119 
1:50.438 
1:50.421 
1:50.242 
1:50.559 
1:50.205 
1:50.797 
1:50.734 
1:51.773 
1:52.185 
1:52.565 
1:52.701 
1:52.400 
1:52.588 
1:54.436 
1:51.802 

BS1 

42.146 
42.139 
42.076 
42.063 
41.960 
41.993 
42.031 
42.143 
42.274 
42.041 
42.153 
41.857 
42.122 
42.222 
42.704 
43.147 
42.921 
42.759 
42.804 
42.794 
43.501 
42.752 

BS2 

33.917 
33.902 
33.868 
34.014 
33.900 
33.992 
33.972 
33.735 
34.141 
34.086 
34.058 
34.071 
34.073 
34.249 
34.437 
34.830 
34.654 
34.890 
34.649 
34.634 
35.068 
34.252 

BS3 

33.633 
33.490 
33.461 
33.974 
33.645 
33.669 
33.848 
33.957 
33.801 
34.086 
33.979 
34.034 
33.531 
33.859 
34.090 
34.207 
34.610 
34.324 
34.072 
34.210 
34.855 
34.798 

Sorted on Laps

Announcements 
#22 PENALIZADO EM 5 SEG POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL (CORTE DO S) 
#10 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 SEG PELO INCIDENTE COM O CARRO #51 

Margin of Victory 

0.163 

Avg. Speed 

129,173 

Best Lap Tm 

1:50.043 

Best Speed 

140,967 

Best Lap by 

22 - VICTOR ANDRADE 

Printed: 07/12/2025 16:50:01 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 
NASCAR BRASIL 

Corrida 3 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 16:20:02 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

07/12/2025 16:18 


