



**SPECIAL EDITION**  
**São Paulo/SP - 05 a 07/Dez/2025**  
**Autódromo José Carlos Pace**



**COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK**

**Sorted on Laps**

NASCAR BRASIL

Autódromo de Interlagos 4,309 km

Corrida 3

07/12/2025 16:18

Race (25:00 and 1 Laps) started at 16:20:02

Pos	No.	Name		Class	Laps	Total Tm	Diff	Best Tm	BS1	BS2	BS3
1	46	VITOR GENZ	GM	BRA	14	28:01.261		1:50.350	42.146	33.917	33.633
2	83	GABRIEL CASAGRANDE	Ford	BRA	14	28:01.424	0.163	1:50.221	42.139	33.902	33.490
3	0	CACÁ BUENO	GM	BRA	14	28:01.738	0.477	1:50.117	42.076	33.868	33.461
4	28	GUI BACKES	Ford	CHA	14	28:05.807	4.546	1:50.440	42.063	34.014	33.974
5	91	RUBENS BARRICHELLO /DUDU	Ford	BRA	14	28:06.034	4.773	1:50.219	41.960	33.900	33.645
6	22	VICTOR ANDRADE	Ford	BRA	14	28:07.180	5.919	1:50.043	41.993	33.992	33.669
7	1	RICARDO ZONTA	GM	BRA	14	28:09.468	8.207	1:50.119	42.031	33.972	33.848
8	21	THIAGO CAMILO	Ford	BRA	14	28:09.964	8.703	1:50.438	42.143	33.735	33.957
9	8	ALFREDINHO IBIAPINA(R)	Ford	CHA	14	28:11.919	10.658	1:50.421	42.274	34.141	33.801
10	7	JULIO CAMPOS /A SEID	Ford	BRA	14	28:15.569	14.308	1:50.242	42.041	34.086	34.086
11	77	VALDENO BRITO	GM	BRA	14	28:15.711	14.450	1:50.559	42.153	34.058	33.979
12	11	WITOLD RAMASAUSKAS	GM	BRA	14	28:15.800	14.539	1:50.205	41.857	34.071	34.034
13	15	TITO GIAFFONE(R)	Ford	CHA	14	28:16.622	15.361	1:50.797	42.122	34.073	33.531
14	87	JORGE MARTELLI	GM	CHA	14	28:18.286	17.025	1:50.734	42.222	34.249	33.859
15	57	FELIPE TOZZO	GM	CHA	14	28:25.078	23.817	1:51.773	42.704	34.437	34.090
16	84	VINICIUS CANHEDO(R)	Ford	CHA	14	28:40.428	39.167	1:52.185	43.147	34.830	34.207
17	34	DUDES CASTRONEVES(R)	GM	CHA	14	28:40.900	39.639	1:52.565	42.921	34.654	34.610
18	94	VINNY AZEVEDO /L PARIZOTTO	GM	CHA	14	28:41.852	40.591	1:52.701	42.759	34.890	34.324
19	51	RICARDO ROTILLI(R)	Ford	CHA	14	28:55.715	54.454	1:52.400	42.804	34.649	34.072
20	10	ADALBERTO BAPTISTA	GM	CHA	14	29:12.330	1:11.069	1:52.588	42.794	34.634	34.210
21	14	THIAGO LOPES	Ford	CHA	13	28:31.201	1 Lap	1:54.436	43.501	35.068	34.855
22	99	GALID OSMAN	GM	BRA	12	24:54.900	2 Laps	1:51.802	42.752	34.252	34.798

Not classified (75% = 10 Laps)

76	PEDRO BEZERRA	GM	CHA		37.551	14 Laps
----	---------------	----	-----	--	--------	---------

**Announcements**

- #22 PENALIZADO EM 5 SEG POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL (CORTE DO S)
- #10 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 SEG PELO INCIDENTE COM O CARRO #51

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.163	129,173	1:50.043	140,967	22 - VICTOR ANDRADE

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO